
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 грудня 2023 р. Чернігів № 822 

 

Про уповноваження керівника  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації   

 
 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про державну службу», «Про місцеві державні адміністрації» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Уповноважити керівника апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації здійснювати повноваження суб’єкта призначення (роботодавця) 

щодо працівників апарату Чернігівської обласної державної адміністрації та її 

структурних підрозділів без статусу юридичної особи публічного права, крім 

призначення та звільнення посадових і службових осіб та інших працівників.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


